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CERAMSTIC Volcano. Minimalizm, który zaskakuje

Gdy epatowanie luksusem staje się passé, minimalizm z coraz większym impetem wraca do łask. Tendencja ta nie
omija również wnętrz łazienkowych. Ciekawym przykładem jest kolekcja płytek CERAMSTIC Volcano - połączenie
surowego designu i dyskretnej elegancji, czerpiącej siłę z natury.

Trendy w aranżacji pomieszczeń mieszkalnych co sezon zaskakują tempem zmian. Ciągła ewolucja, jakiej podlegają,
wymusza na projektantach wnętrz wychodzenie naprzeciw coraz to nowym oczekiwaniom klientów. W konsekwencji
ceramika pełni już nie tylko funkcję użytkową - to również forma ekspresji artystycznej, dająca specjalistom niemal
nieograniczone pole do popisu.

Kolekcja CERAMSTIC Volcano wpisuje się w najnowsze trendy nie tylko dzięki rezygnacji z krzykliwego dekoru. Jej
oryginalna i oszczędna stylistyka nawiązuje do świata natury, przywołując na myśl wulkaniczne krajobrazy.
Poszukiwanie inspiracji w przyrodzie to żadne novum, zaskakuje natomiast sposób wykorzystania motywu. Wulkany
od zawsze utożsamiane były z surowym pięknem i dostojną elegancją, a drzemiący w nich potencjał niezmiennie
sprawia, że trudno przejść obok nich obojętnie.

Bez względu na to, jakie emocje budzą, jednego nie można im odmówić – oddziałują na wyobraźnię. Podobny efekt
udało się osiągnąć projektantom płytek CERAMSTIC Volcano. Ich charakterystyczny deseń i chropowata faktura
wywołują skojarzenia z dalekowschodnim pejzażem wulkanicznym, przywodząc na myśl podróż do kraju kwitnącej
wiśni.

Na minimalistycznym tle doskonale prezentują się zaskakujące kontrasty. Tradycja przeplata się z najnowszą
technologią, z kolei oszczędność formy często idzie w parze z nietuzinkowym wzornictwem. Także te tendencje nie
umknęły uwadze twórców kolekcji CERAMSTIC Volcano. Jej stonowane, popielate barwy i niemal ascetyczny design
stanowią dyskretne tło pod wyraziste dodatki oraz odważne dekoracje nadające całości rys indywidualizmu.

Matowe płytki dostępne w wymiarze 60x30 cm doskonale prezentują się w zestawieniu z drewnianymi elementami
wykończenia, które skutecznie ocieplają atmosferę łazienki. Uniwersalizm kolekcji pozwala więc na jej wykorzystanie
w najróżniejszych aranżacjach oraz dostosowanie do własnych, nawet najbardziej fantazyjnych preferencji.

Kolekcja Volcano występuje w dwóch wersjach kolorystycznych ? utrzymanej w tonacjach szarości i stonowanej
Roccia oraz żółto-beżowej Lava. Dzięki materiałom wykorzystanym przy produkcji, płytki mogą posłużyć zarówno
jako pokrycie podłogowe, jak i ścienne, natomiast ich monolityczne wrażenie sugeruje najwyższą jakość wykonania.
Gustownym zwieńczeniem całości jest delikatny połysk, uzyskany dzięki wzbogaceniu powierzchni płytek drobinkami
mieniącego się kwarcytu.

Wzorowany na japońskim ascetyzmie, a zarazem elegancki charakter płytek CERAMSTIC Volcano nie bez powodu
wywołuje skojarzenia ze starożytnymi formami sztuki. Podobnie jak one potwierdza teorię, zgodnie z którą surowe
piękno obroni się samo, a minimalizm to często najprostszy sposób na osiągnięcie optymalnego efektu.
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